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NOT FABLES BUT POWER 

DÖVLƏR DEYİL, GÜC 

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya düzəldə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za ünvanından ofislə əlaqə saxlayın 
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Qurtarmaq üçün güc 

" Rəbbimiz İsa Məsihin qüdrəti və gəlişi haqqında 

sizə danışarkən ağıllıca uydurulmuş hekayələri izləmədik , 

lakin Əlahəzrətin şahidi olduq" (2 Peter 1:16). 

Bəzi edirəm bizə ki, iman var Bible yalnız 

edilir qədər bir təmsilləri və 

ya hekayələr. Hekayələr var yalan və olan kişilər tərəfindən 

edilmişdir. 

Həvari Peter bizə deyir ki , dağda olduqları zaman İsa 

peyğəmbərin gözləri qarşısında dəyişdiyini (və ya 

dəyişdiyini) gördüklərini söylədilər. Onlar Onun 

gördüm şöhrət və eşitdim deyərək göydən Allahın 

səsini: "Bu My Son, var mən sevgi; Ona mən də '' (razı 

deyiləm Matta 17: 5). 

Həvari Paul bizə deyir ki, o var deyil xəcalətli çünki Məsihin 

İncil , iman edən hər kəsin qurtuluşu üçün Allahın 

qüdrətidir üçün yəhudi sonra üçün Gentile ( Romalılara 1:16 

). Məsih günahkarları xilas etmək üçün gəldi . Qurtara 

bilməyəcəyi çox pis və çox yaxşı bir insan 

yoxdur . O, var edə üçün saxlamaq tamamilə o kim gəlmək üç

ün Allah Məsih 

vasitəsilə İsa ( İbranilərə 7:25). O, var gücü ilə ən 

acınacaqlı spirtli, gangster, saxlamaq oğru və yalançı. O da 

oğrunu çarmıxda xilas etdi. Samariyalı qadını xilas 

etdi. Şeytanlar legionuna sahib olan Gadara manyakını xilas 

etdi . O, fırtınalı dəniz töhmət və 

xilas Peter olan batma. O, qeyd dini kimi 

insanlar Şaulun of Tarsus sonra oldu qüdrətli Paul. 

Budur Afrikada, minlərlə canı qurtardı. Bəzi idi sərxoşlar, 

digər əxlaqsız və bəzi güclü witchdoctors 

idi. Masoebe adında biri, gününün ən güclü ifritəsi idi. Pis 

ruhlardan necə istifadə edəcəyini bilirdi və yağış yağdırmaq 
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gücünə sahib olduğunu iddia etdi. Sərxoş və əxlaqsız bir 

adam idi. Ancaq bir gün İncilin təbliğ olunduğunu eşidəndə 

və Allahın xəstələri və topalları dərmansız necə 

yaxşılaşdırdığını görəndə möhtəşəm bir şəkildə xilas 

oldu. O, geri yüksək dağlarda evinə 

getdi of Lesoto və bütün dərman, sümük və yaraşıq 

toplanmış və bir yüksək uçurum onları aşağı 

atdı dərin MALETSUNYANE şəlalələr . O, tütün və 

məhv sirr və tökülür həyata kimi, bütün 

pivə o oldu müəyyən vaxt üçün içmək hər hansı bir spirt və 

ya tütün hər hansı formada siqaret yenidən və ya 

Dagga. Hər kəsin Tanrının əsl insanı kimi tanıdığı səmimi bir 

xristian oldu . No bir edə bilər ki, dəyişib ki, insanın həyatı, 

lakin Məsih. 

Başqa bir bilirdi bir real gangster idi 

gənc yalnız yaşadığı tərəfindən , 

oğurluq aldadıcı və qarət getdiyi hər yerdə. Çöldən daha çox 

həbsxanada idi . Ancaq İncilin gücü 

o insanı hərtərəfli qurtardı və bütün həyatını dəyişdirdi və 

onu İncilin ecazkar təbliğçisi etdi . Onun 

təbliği sayəsində yüzlərlə qanqster, sərxoş, oğru və qatil , 

zəngin və yoxsul, ağ və qara hər 

təbəqə arasında həqiqətən xilas oldu . 

Eyni qənaət gücü mənim həyatımı 60 ildən çox müddət əvvəl 

dəyişdirdi və bu illər ərzində məni saxladı. Bu, mənim qardaş 

xilas və bacılar və əziz ana. İsa ürəyinizə gəlməsinə icazə 

versəniz sizi xilas edəcəkdir. Din 

deyil saxlamaq sizə ancaq İsa olacaq. Üçün bu idi çox 

məqsəd Onun gəlməsi dünyaya. 

Bir vaxtlar ərinin , sanki iyirmi ildən çoxdur ki , cəhənnəmdə 

yaşadığı, az qala özünü içib içən və arvadının və övladlarının 

həyatını ən acınacaqlı vəziyyətə gətirən bir dul qadınla 
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qaldıq . Ancaq onlar onun üçün dua etməyə davam etdilər və 

Allah onu qurtardı və günahkar yollarından 

qurtardı . Not yalnız güc bilərsiniz İncil fərdi saxlamaq bir 

bütün ailə, bütün kənd saxlaya bilərsiniz və 

ya şəhər və bir bütün ölkə. Dirçəliş ilə Wales çox il əvvəl 

bütün kəndləri saxlanılır. Vəz 

sadə Yunusun xilas şəhəri olan Nineva məhv. Allah bütün xal

qları xilas edə bilər . Dedi : " Yer üzünün bütün ucları , 

Mənə tərəf dönün və xilas olun . Çünki mən Tanrıyam, başqa 

heç kim yoxdur" ( Yeşaya 45:22). Müqəddəs Kitab 

və tarix üzrə dünya var tam bir gerçək dəlillər Allahın 

bir qənaət güc. Bu edir niyə mələk dedi Yusifə əvvəl İsa 

doğuldu "Siz Onu ad vermək üçün , İsa , O Öz xalqını xilas 

edəcək, çünki öz günahları" ( Matta 1:21). 

Şəfa vermək üçün güc 

Allah Musaya dedi: "Mən sizə şəfa verən Rəbbəm" 

( Çıxış 5:26). Allah sübut səmimiyyət of Onun Word üçün O

 idi , onların doktor üçün qırx il. Not bir olan 3 000 000 

insanların xəstə xəstə və ya idi. Onlar bitten edilmişdir 

Hətta ilan bir tək göz əlaməti O təmin onları 

saxlanılır diri və onlara şəfa verdi. Bu gün 

yaşayan yüzlərlə və minlərlə insan Rəbbimiz İsa 

Məsihin sağaldıcı gücünə şahid ola bilər . 

İsanın yanına gələn cüzamlı dərhal sağaldı. Kor gördü, kar 

eşitdi və lal danışdı. Əlillər və topallar yeriyirdilər. Ölənlər 

də Rəbbimiz İsa Məsihin gücü ilə yenidən dirildi . Orada 

varsa heç bir idi şəfa güc ilə İncil və Rəbbimiz İsanın adı 

ilə, bu maddə ola bilər , yazılı üçün I özümü ölüm qapını 

olmuşdur neçə 

dəfə vasitəsilə ciddi xəstəliklər, lakin sağaldı Onun sözü 

gücü ilə. Şübhəsiz ki, O, çəkdiyi edib günahlarımızı və 
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xəstəliklərin ən Öz öz bədən üzərində cross və ilə Onun 

yaraları biz (şəfa tapdıq Yeşaya 53: 5). 

"Rəbbimi təriflə, ey ruhum ... O, bütün günahlarımı 

bağışlayır və bütün xəstəliklərimə şəfa verir" ( Məzmur 103: 

2, 3). İsa ilahi doktor, xəstə orqan həm də ruh şəfa 

yalnız SIC var k günah . Yaralı və qırıq ürəyi 

və ruhu sağaldır . "Mən bərpa edəcək sağlamlıq sizi və sizin 

yaralarını sarımaq" ( Yeremya 30:17 ). Edilən 

Allah insan həyata yerin toz da sağlamlığını bərpa edə bizə 

və sağlam saxlamaq. 

Mən deyil unutmaq oğlu rəisi Lesoto yaralanan onun geri ilə 

düşən olan bir at. O, iflic oldu bel aşağı edir. O, ayaqları 

hərəkət və bilmədi onun geri qoymaq üçün daha çox iki 

il. Vasitəsilə eşitmə İncil mesaj o etiraf onun günahlarını və 

aşkar Məsihdə yeni həyat. Namaz HE şey 

cavab dərhal şəfa və bir şey qadirdir üçün Ride bir at 

yenidən. 

Şəfa Madihotetso , zəngin üçün varis C Lesoto 

hieftainship, bütün ölkəni şok. For il o 

idi edilmişdir cinli dəli və etmişdi edilmişdir bağlı zəncirlər 

ilə. Ağ və ya qara heç bir həkim ona kömək edə 

bilməzdi. Lakin Allah sonra onun azad o idi dua 

edilmişdir Onun təvazökar biri üçün qulluqçularının. 

Mən fermerlərin biri həyat yoldaşı necə unutmaq 

olmaz Orange Free State doğumdan sonra ağır 

xəstələndi bir onun ilk uşaq. Zamanı 15 il o idi 24 ciddi 

əməliyyatları və ölmək qədər verildi. O, hərəkət edə bilər bir 

əza və artıq görmək və ya eşitmək bilər. Onun ağır idi , 

qazılmış olmuşdur tabut alıb və onun qohumları xəbərdar 

edildiyini iştirak etmək üçün cənazə. 

Lakin Allah müdaxilə bəndələrindən biri dua 

edərkən namaz of iman. O sitat Mark 16:17, 18 "iman 
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edənlər ... onların olacaq əllərini də xəstə insanlar, və onlar 

da olacaq." Allah qadına toxundu və o sağaldı. 

İsanın qanının gücü 

Yalnız İsanın qanının gücü ilə qəlblərimiz bütün 

günahlardan təmizlənə bilər . Heç bir sabun, dərman və ya 

kimyəvi maddə günahı götürə bilməz. Biz heç bir günah 

yoxdur demək, biz özümüzü 

aldadırıq və həqiqət deyil da bizə. Biz etiraf 

ediriksə günahları Allah sadiq və ədalətli bizim 

bağışla günahlarımızı, və üçün təmizləmək bizi bütün pozğun

luqla. Tanrının Oğlu İsa Məsihin qanı bizi hər günahdan 

təmizləyir (1 Yəhya 1: 7-10). In Vəhy 7: 9-17, biz 

oxumaq olan böyük bir çox heç bir edə bilər hər millət, olan, 

saymaq qəbiləsindən insanların öz xalatlarını yuyub Quzunun 

qanı ilə ağartdılar idi və dil. 

Peter və Yəhya haqqında bizə redemptive qan hakimiyyəti , 

İsa ki, yalnız təmizləyir bizi keçmiş 

günahları lakin olan günah özü və gələn hakimiyyət günah və 

güc. Tanrı bizi Oğlunun qanı vasitəsilə Özü üçün satın 

aldı . Biz satın deyil ki, bilirik ilə gümüş 

və qızıl lakin ilə qiymətli qanı bir Məsihin qüsursuz və ləkəsiz 

idi 

Lamb. (1 Peter 1:18, 19). İsa alınmış bizi üçün Allah tərəfind

ən hər Öz qanı qəbilə, dil, xalqdan və millətdən bizi Allaha 

(ibadət edən kahinlər etmək Vəhy 9, 5 10). 

İsanın qanı bizi düşmənin pis 

gücündən qorumağa qadirdir. Bu quzu qan 

oldu səpilir doorposts barədə müdafiə 

evlərinin uşaqları olan İsrail ilə Misir olan bütün ilk doğulan 

öldürdü destroyer. Allah dedi: "Mən qan 

görəndə, mən keçəcək sizə" ( Çıxış 12:13). Bu idi in qırmızı 

ip saxlanılır pəncərə Rahab və Jericho düşüb bütün insanları 
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( Yeşua : 18-21 2). Eyni zamanda İsanın qanı və sizin ev 

saxlamaq üçün güc 

var əgər siz inanıram. "Believe in Lord İsa 

Məsih, və siz olacaq ola xilas sizə və sizin ev". (Həvarilərin 

işləri 16:31). 

İnsanlar da çılpaq və meşəsiz ölkənin Lesoto onların toyuq 

qanadları arasında kiçik qırmızı lent bağladı. Onlar hawk 

hücum və ya bir qırmızı lent idi toyuq almaq deyil ki, 

bilirdi , onun üzərində geri. Vəhy 12: 11- də də oxuyuruq ki, 

Allahın müqəddəsləri Quzunun qanının gücü ilə şeytana qalib 

gəldi. Aşağıdakı ayə belə doğrudur 

Quzunun Qanında güc, güc, ecazkar güc var; Güc, güc, 

ecazkar güc var, Quzunun qiymətli qanında. 

Duanın gücü 

Duaya inanmaq sonsuz bir gücə malikdir. Dua şeyləri 

dəyişdirir. İsa dedi: "Soruşun və sizə veriləcək." ( Matta 7: 

7). Heç kim kömək edə bilər cüzamlı, xahiş İsa üçün ona 

şəfa və İsa. Dərhal cüzam onu tərk etdi. Kor adam İsa üçün 

fəryad etdi və onun gözünü gördü. Dörd kişi İsa 

iflic olan bir adamı daşıdı , Ondan şəfa verməsini xahiş etdi 

və İsa da. Orada daha çox güc ilə namaz daha da atom 

bombası və ya hər 

hansı digər növ bir bomba. Namaz deyil saxlayır yalnız , 

fərdi bu bütün millətlər dəyişə bilərsiniz. 

Bizim kimi bir insan olan İlyas cəsarətlə yağış yağmaması 

üçün dua etdi və üç il yarım yağmadı. Yenidən dua etdi və 

yağış yağdı. O, həmçinin dua sadə namaz və yanğın 

çıxdı aşağı olan göydə və qurban, ağac, yanıb daş və toz və 

suyu uddu. Bütün İsrail xalqı bir nəfərin duası ilə Allaha 

qaytarıldı . Düşmən ona qarşı gələndə padşah Xizqiya Allaha 

dua etdi. Rəbbin mələyi onun duasına cavab olaraq düşmən 

düşərgəsində 185 000 əsgəri öldürdü . İsa qədər 
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dua Onun üz shone və Onun geyim idi ağ və 

parlaq. Gecə boyu dua etdi . Oruc tutub namaz qıldı. Təri 

böyük qan damlaları kimi olana qədər ürəkdən dua etdi. Dua 

ilə günahı və şeytanı fəth etdi. Hər zaman dua etməyimizi 

buyurdu . 

İnam və məhəbbət gücü 

İsa, xardal toxumu qədər kiçik imanımız olsa, dağları 

hərəkətə gətirəcəyimizi söylədi ( Matta 17:20). Allaha 

güvənib inanırıqsa, qeyri-mümkün heç nə 

yoxdur. Vasitəsilə Allaha inanan İsrail gətirdiyi 

padşahlıqları 

tabe ədalət əldə nə oldu vəd bağlamaq ağızlarını bir şir , day

andı hiddət bir yanğın və 

xilas kənarında qılınc. Dəfə bir güclü edildi zəiflik (Goliath 

mübarizə zaman Davud kimi) döyüşdə cəsarətli oldu və 

məğlub düşmən orduları ( İbranilərə 11:33, 34). Faith 

qələbə overcomes dünya (1 Yəhya 4 5). 

Allahın ən böyük güclərindən biri məhəbbətdir. Sevgi ölüm 

qədər güclüdür . Sevgi düşmənimizə qalib gəlir. Hələ 

günahkar olduğumuz 

zaman Məsih bizim üçün öldü . Zaman biz olduq Allahın düş

mənləri biz Onun Oğlu (ölməsi ilə Allahla 

barışdıqsa Romans : 8-10 5). Sevgi gücü ilə yanaşı, bu 

Enabled ki Allah üçün ver bizə günahkarları öz üçün yalnız , 

Oğul kim 

olduğunu hesab ilə Ona lazım deyil həlak lakin olmadan 

getdi əbədi həyat (Yəhya 3:16). Allah bu sevgi bizi 

constrains xidmət Ona üçün saxlamaq Öz , 

əmrlərinə üçün itaət və inam Ona məxsusdur. Bütün 

qorxuları yox edir. Heç bir şey var edə ayrı-ayrı Məsihin 

məhəbbətindən bizi. 
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'' Hər şeyi biz qalib daha 

çox vasitəsilə Ona sevilən bizə. For mən deyiləm əmin olduğu

nu nə ölüm də həyat nə Angeles Nor Demons, nə indiki, nə də 

gələcək, nə də hər hansı səlahiyyətləri, hündürlüyü nə də 

dərinliyi, Nor bütün yaradılması Else şey, olacaq bizi ayrı-

ayrı olan sevgisi , Allah ki, var ( "Məsih İsa 

Rəbbimiz Romans : 35-39 8). 

Güc çəkmək 

İsa bütün insanları Özünə tərəf çəkən güclü bir maqnit 

kimidir. "Amma mən zaman ləğv edirəm qədər yerin Özümə 

tərəf bütün kişiləri cəlb edəcək" İsa (Yəhya dedi 12:32). İsa 

bizi şeytan kimi qorxu ilə idarə etmir, İsa bizi yaxşı bir 

çoban qoyunlarına rəhbərlik etdiyi kimi çəkir. O, bizə üz 

çəkir günah və dünyanın günahkar zövqlərə 

olan üçün izləmək Ona üçün yaşıl otlaq və üçün sakit 

suları. Tezliklə Lord Özü aşağı olacaq göydən ilə bir yüksək , 

komanda ilə səs mələyin və ilə truba zəng Allaha və sonra biz 

kim hələ sağ və yakalanmış olacaq sol olan ilk artacaq 

Məsihə ölü - da bir göz qırpımında - ilə görüşəcək Rəbbi 

havada. Və belə , biz olacaq Rəbbin əbədi (1 Saloniklilərə 4:. 

13-18 1 Corinthians 15: 51-58). 

Yaradıcı güc 

Bağlanmadan əvvəl müqəddəsləri günahkarlardan çıxaran 

İncilin yaradıcı qüvvəsindən danışmağıma icazə verin. King 

David bilirdi bir şey bir ki güc zaman o dua, "Mənə bir 

təmiz ürək yarat O (Allah, mənə ərzində yenidən sədaqət 

ruhunu ver" Zəbur 51:10). Tanrı düşmənləri üzərində 

qazandığı bütün qələbələrdən sonra ən güclü düşmənin öz 

çirkin ürəyində olduğunu gördü . Ürək deyil "yalançı 

... və kənarda müalicə. Bunu başa düşmək olar 

kimdir?" ( Yeremya 17: 9). Ki, içərisində kişi ürəyindən pis 

fikirlər, gəlib "- İsa Özü izah etdi cinsi 
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əxlaqsızlıq, oğurluq, qətl, zina, 

xəsislik, kin, aldatma, pozğunluq, paxıllıq, küfr, 

lovğalıq və ağılsızlıq çıxar. Bütün bu pisliklərin 

gəlmək olan daxili və bir insan olun murdar 

" " (Mark 7:21 - 23). 

Davud o dərin altında səylə dua etdi, o, öz ürəyini 

dəyişdirmək də təmiz edə bilməz ki, həyata keçirilir , 

məhkum olduğunu Allah kimdir yaradılmış göy və 

yeri, həmçinin təmiz ürək yaradacaq ilə ona və ona yeni ruh 

verir. Allah Əhdi-Ətiq Öz vədinə görə, onun duasını 

qəbul "Mən sizə yeni ürək verəcək və qoymaq yeni bir 

ruh ilə siz, mən aradan qaldırılması olacaq sizin ürək daş və 

bir ürək vermək əti" ( Ezekiel 36 : 26). 

Çox daha bilər ifadə etdi haqqında hakimiyyəti of Onun 

sözü yaşayış və fəal və daha kəskin hər ikiağızlı qılınc. Onun 

dirilməsinin gücü və təmsillərə inanmayan bizlər üçün 

misilsiz dərəcədə böyük gücü - ancaq Məsihi ölülərdən 

dirildib göydə sağında oturduğu zaman Məsihdə göstərilən 

qüdrətli gücünün işinə görə. səltənətlər , hər şeydən üstün 

hakimiyyət və səlahiyyət, güc və hökmranlıq ( Efeslilərə 1: 

19-21). 

İsa dedi: " Müqəddəs Ruh üzərinizə gələndə güc 

alacaqsınız ." Ki, güc yolu ilə Yerusəlimin 

bütün edildi sarsıldı barədə gün of Əllinci. Bu güc bu gün də 

eynidir. " Söz sizin və övladlarınızın və Allahımız Rəbbin 

çağıracağı hər kəs üçün uzaq olanların hamısı üçündür " 

(Həvarilərin İşləri 1 : 8, 2:39). 

İsa adına güc 

İsa adının qüdrətli gücündən danışa bilərik, insanlara verilən 

yeganə ad, xilas olmağımız (Həvarilərin işləri 4:12). İsa 

dedi: "Mənim adımla cinləri qovacaqlar; yeni dillərdə 

danışacaqlar; əllərini xəstə insanlara qoyacaqlar və 
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yaxşılaşacaqlar" (Mark 16:17, 18). " Mənim adımla 

nə istəsən, edəcəyəm " (Yəhya 14:13, 14; 15:16; 16:23). Peter 

anadangəlmə şikəst olan adama dedi: "Nazaretli İsa Məsihin 

adı ilə gəz". O, ayağa sıçradı gəzinti və ... və məbəddə onları 

ilə getdi jumping, və həmd Allah (Həv : 1-9 

3). Təəccüblü Onun adı ki, deyilən Wonderful Məsləhətçi, 

Qüdrətli Allah, Əbədi Ata, Prince of Peace ( Yeşaya : 6 9). 

"Buna görə Tanrı Onu ən yüksək yerə qaldırdı və Ona hər 

adın üstündəki bir ad verdi ki, İsa adına bütün dizlər göydə 

və yerdə və yerin altında baş əysin və hər dil İsa Məsihin 

Rəbb olduğunu etiraf etdi , Ata Allahın izzətinə 

"( Filipililərə 2: 9-11.) 

"Siz ağız ilə etiraf ediriksə, " İsa deyil , Lord "Allah ölüləri 

Ona qaldırdı ki, qəlbində iman xilas olacaq" ( Romalılara : 9 

10). 

Dizi üstə durmaq indi namaz Ona 

əvvəl iman artıq Ona vəfat və gül üçün sizə, və etiraf Onun 

qarşısında kişi və Allah qarşısında bu var çox gec. Ona iman 

edən utanmaz. 

JR GSCHWEND 

 Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili 

düzəldə və ya inkişaf etdirə bilsəniz , xahiş edirəm 

info@angp.co.za elektron poçt şöbəsi ilə əlaqə saxlayın 

  

Məsihdə qurtuluş tapmısınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız 

vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışsınızsa, xahiş edirəm 

bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür 

etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq 

istəyirik. 540-dan çox dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və 

traktatlar üçün bizə müraciət edin : 
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İnsanın ürəyi 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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